Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2018  № 22
     р.п.  Лососина
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе
в Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района, утвержденного
решением Совета депутатов от 30.08.2013 № 26
В целях приведения муниципального нормативно правового акта городского поселения «Рабочий поселок Лососина» в соответствие с действующем законодательством, Совет депутатов городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе Об утверждении Положения о муниципальной службе  в Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения от 30.08.2013 № 26 следующего содержания:

1.1. В подпункте 3.1) статьи 35 слова «80 процентов» исключить;

       1.2. приложение № 8 изложить в новой редакции:
Размеры ежемесячной надбавки к должности окладу за классный чин муниципальных служащих в соответствии с присвоенными классными чинами

	Наименование группы должностей
	Наименование классного чина
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин (рублей)

	Старшая
	референт муниципальной службы 1 класса
	1594

	референт муниципальной службы 2 класса
	1385

	референт муниципальной службы 3 класса
	1279

	Младшая
	секретарь муниципальной службы 1 класса
	1070

	секретарь муниципальной службы 2 класса
	965

	секретарь муниципальной службы 3 класса
	861

а»

2. Решение вступает в силу после опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 12.04.2018.

Глава городского поселения                                                     Н.И. Будяк
Председатель Совета депутатов                                               Т.Е. Болотова